Frutices v. arbusculæ. Folia alterna, breviter petiolata, integerrima, pennivenia; stipulæ 0. Spicæ graciles, breves, ad axillas sessiles, sæpius fasciculatæ. Squamæ imbricatæ, parvæ, latæ, concavæ. Bracteolæ ad basin pedicelli brevissimi lineari-subulatæ, nunquam deficere videntur. Perianthii segmenta quam maxime variabilia, squamam vix excedunt, sæpius 4-6 valde inæqualia, interdum minimam v. 0.

Species editæ 16, omnes Americæ tropicæ, a Brasilia et Peruvia usque ad Indiam occidentalem et Mexicum extensæ.

1. **Lacistema**, Swartz, *Prod.* 12; *Fl. Ind. Occid.* ii. 1091, t. 21. (Nematospermum, Rich. in *Act. Soc. Hist. Nat. Par.* 1792, 105. Synzyganthera, Ruiz. et Par. *Prod. Fl. Per. et Chil.* 137, t. 50; *Syst. Veg.* 273. Didymandra, Willd. *Spec.* iv. 971.)—Genus unicum. Character ordinis.

Species uti supra 16, *Alph. DC. Prod.* xvi. ii. 591. *Schnizl. in Mart. Fl. Bras.* iv. i. 281, t. 77 ad 81. *Mart. Nov. Gen. et Sp. Bras.* t. 94, 95. *Rudge, Pl. Gui.* t. 4 (*Piper*).

Genus nulli prope affine, ab auctoribus variis cum *Piperaceis*, *Chloranthaceis*, *Urticaceis* et *Samydaceis* comparatum, nuperque a Baillonio *Hist. Pl.* v. 275, sententia Lindleyana secuta, *Bixaceis* cum *Samydeis* adjunctum, ob capsulæ dehiscentiæ et placentationis similitudinem et semina a pluribus arillata dicta. Hic tamen character ex observatione imperfecta deductus est, et florum structura inflorescentiaque a *Samydaceis* longe recedunt. Nobis *Piperaceis* propinquius videtur, etsi ab his etiam pluribus notis distat, imprimis disco evoluto et embryone majore. Inflorescentia cum pluribus *Peperomiis* et *Symbryone* convenit. *Ovarium* 1-loculare placentis parietalibus in *Houttuynia* observatur, bracteolæ in *Symbryone*, perianthium in *Lactore*. In *Lacistematè* etiam perianthium deest in *L. grandifolio*, Schult., cui potius quam *L. myricoidi* verisimiliter referendum est *Piper fasciculare*, Rudge, *Pl. Gui.* t. 4. Discus in hac specie supra bracteolam magnus est, cupularis, hinc fissus sed nequaquam corolla dicendus.

LOZANIA, Seb. *Mut. Sem. Nov. Granad. ex DC. Prod.* iii. 30, est verisimiliter *Lacistematis* species male descripta. Si tamen stirpem alienam designat, ex caractere dato non recognoscenda est et nomen delendum.

## ORDO CLXII. EMPETRACEÆ.

Endl. *Gen.* 1105. Lindl. *Veg. Kingd.* 285.

*Flores* unisexuales v. rarius polygami. *Perianthii* segmenta 4-6, subpetaloidea, valde imbricata sæpeque plus minus distincte 2-seriata. *Stamina* 2-3 rarissime 4, in flore ♂ centralia v. sub ovarii rudimenta, in flore ♀ hypogyna; filamenta filiformia v. crassiuscula, sæpe inæqualia, libera; antheræ dorsifixæ, loculis 2 ovoideis contiguis parallelis, rima longitudinali bivalvatim dehiscentibus. *Discus* 0. *Ovarium* in flore ♀ sessile, 2-∞- (usque ad 9-) loculare, globosum v. depressum. *Stylus* brevis v. columnaris, apice in ramos stigmatosos tot quot loculi integros dentatos v. bifidos mox radiato-patentes divisus. *Ovula* in loculis solitaria, angulo centrali lateraliter affixa, amphitropa, micropyle